Trường Đại Học Mở TP. Hồ Chí Minh

Trung tâm Đào tạo Từ xa
	Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ HỦY ĐIỂM MÔN HỌC
Kính gửi: Ban Giám đốc Trung tâm Đào tạo Từ xa

Họ tên: ................................................................  Ngày sinh: ................................................
Mã số sinh viên: .................................................  Lớp: ..........................................................
Khoá học: ............................................................ Điện thoại: ................................................
Hình thức đào tạo: ............................................... Ngành đào tạo: .........................................
Kính đề nghị Trung tâm Đào tạo Từ xa hủy điểm môn học trong bảng điểm như sau:
	STT
	Tên môn học
	Mã môn học
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do: …………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc huỷ điểm môn học, không xin khôi phục lại điểm trong bất kỳ trường hợp nào.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày.........tháng........năm.......

	Ý kiến của TT.ĐTTX
	                        Sinh viên

                 (Ký ghi rõ họ tên)

   ...............................................
Lưu ý: Sinh viên nộp đính kèm bảng điểm có đóng dấu.